
UCHWAŁA NR XXXIII/288/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, 
art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w dochodach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 18.669.916,98 zł, z tego: 

1) dochody bieżące:  15.028.075,98 zł, 

2) dochody majątkowe: 3.641.841,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach 26.128.577,98 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące:  16.802.521,98 zł, 

2) wydatki majątkowe: 9.326.056,00 zł. 

§ 3.  

Deficyt budżetu w kwocie 7.458.661 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7.021.536 zł oraz z przychodów j.s.t z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 437.125 zł. Przychody budżetu po zmianach 
prezentuje załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

W § 7 ust. I uchwały Nr XXVI/232/20 z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu na 2021r. dodaje się 
pkt 5 o brzmieniu: 

1) udzielania pożyczek z budżetu na 2021r. do wysokości 50.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED9A577-84D8-4ACA-865B-59B8EBF99C38. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED9A577-84D8-4ACA-865B-59B8EBF99C38. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU
LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I
DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU
LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

     3 405 819,00

     2 100 836,00

     8 170 254,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQL

    18 669 916,98RAZEM:

             0,00

             0,00

             0,00

         6 500,00

        26 808,00

        20 308,00      3 426 127,00

     2 107 336,00

     8 197 062,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik  Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej

w Krynicy Morskiej

Nr XXXIII/288/2021 z dnia 04.08.2021r.

    18 643 108,98

    18 643 108,98              0,00         26 808,00

756

75616

75615

0500

0500

KLASYFIKACJA

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
Dochody bieżące

Dochody bieżące
Dochody majątkowe

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
Dochody bieżące

     2 100 836,00

     3 641 841,00

       410 000,00
     3 405 819,00

             0,00

    15 001 267,98

             0,00
             0,00

             0,00
             0,00

             0,00
             0,00

         6 500,00

             0,00

         6 500,00

        20 308,00
        20 308,00

        26 808,00

         6 500,00

    15 028 075,98

     3 426 127,00

     3 641 841,00

       430 308,00

     2 107 336,00

Strona: 1 z 1

Plan po zmianie:     18 669 916,98        26 808,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED9A577-84D8-4ACA-865B-59B8EBF99C38. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
       787 451,00
       787 451,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQL

    26 128 577,98RAZEM:

             0,00
             0,00

         7 500,00
         7 500,00

       794 951,00
       794 951,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik  Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej

w Krynicy Morskiej

Nr XXXIII/288/2021 z dnia 04.08.2021r.

    26 121 077,98

    26 121 077,98              0,00          7 500,00

700
70005

4390

KLASYFIKACJA

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

    16 795 021,98
     9 326 056,00

       415 250,00
        12 000,00

             0,00
             0,00

             0,00
             0,00

         7 500,00

             0,00

         7 500,00

         7 500,00

       422 750,00
        19 500,00

    16 802 521,98
     9 326 056,00

Strona: 1 z 1

Plan po zmianie:     26 128 577,98         7 500,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED9A577-84D8-4ACA-865B-59B8EBF99C38. Podpisany Strona 1



Lp. Treść § Przed zmianą
Zmiana

+/-
Po zmianie

1 2 3 4 5 6

6 412 317 1 096 344 7 508 661

1.

Przychody j.s.t z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu

905 0 437 125 437 125

2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 412 317 609 219 7 021 536

3.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951 0 50 000 50 000

0 50 000 50 000

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 0 50 000 50 000

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XXXIII/288/2021 z dnia 4 sierpnia 2021r.

Przychody  i rozchody budżetu na 2021r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED9A577-84D8-4ACA-865B-59B8EBF99C38. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany po przedstawiają się następująco:  
I. Zmiany w dochodach bieżących – załącznik Nr 1 
W załączniku Nr 1 „Dochody”  

1) zwiększono plan dochodów bieżących w dziale 756, w rozdziale 75615 „Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych”, o kwotę 6.500 zł, w związku z 
wykonaniem dochodów większych niż planowane ; 

2) zwiększono plan dochodów bieżących w dziale 756, w rozdziale 75616 „Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych”, o kwotę 6.500 zł, w związku z wykonaniem dochodów większych niż 
planowane ; 

II. Zmiany w wydatkach bieżących budżetu - załącznik nr 2 
W załączniku Nr 2 „Wydatki” 

1) zwiększono plan wydatków bieżących w dziale 700, w rozdziale 70005 „Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami”, o kwotę 7.500 zł, na wykonanie operatów szacunkowych w celu 
ustanowienia służebności; 

 
III. Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu - załącznik nr 4 
1) w związku ze zmniejszeniem deficytu budżetu zmniejszono przychody z tytułu nadwyżki z lat 

ubiegłych  do kwoty 7.021.536 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED9A577-84D8-4ACA-865B-59B8EBF99C38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

